«ЛоЙМА» СИКТ ОВМОДЧОМИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛОЙМА»

Постановление

ШУ(М

	от

	201
	5
	г.

	№
	   Проект

	…………
	…………………………………………

	……

	………………………

	с. Лойма, Прилузский район, Республики Коми

	О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Лойма» от 16.03.2012 № 08 (в редакции от 28.06.2012 № 31) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению выписки из Реестра муниципальной собственности»

   В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 02 мая 2006 № 59-ФЗ «Опорядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», администрация сельского поселения «Лойма»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения «Лойма» от 16 марта 2012 года № 08 (в редакции от 28.06.2012 № 31) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению выписки из Реестра муниципальной собственности»: раздел V п. 5.12. административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению выписки из Реестра муниципальной собственности (приложение к постановлению) исключить.
2.  Заместителю руководителя администрации сельского поселения «Лойма» (Носковой В.А.) обнародовать в местах, установленных постановлением администрации сельского поселения «Лойма»
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава  сельского поселения «Лойма»                                                    В.А.Машуков